Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

MOÇÃO N. 077/2024
Autoria:  Vereador Francisco Ailton dos Santos

Assunto: CONGRATULAÇÕES com a
empresa Rota Entregas e a todos os seus
colaboradores, em especial aos motoboys,
pelos notáveis serviços prestados à nossa
comunidade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido o Soberano Plenário,
MOÇÃO CONGRATULAÇÕES com a empresa Rota Entregas e a todos os
seus colaboradores, em especial aos motoboys, pelos notáveis serviços prestados
à nossa comunidade.

Inaugurada em junho de 2021 e sob a liderança dos proprietários

Richardson Faris Lisboa e Robert Faris Lisboa, a Rota Entregas se destacou
desde o início pelo compromisso com a melhoria do serviço de delivery em
nossa cidade. Com uma equipe composta por um funcionário direto e 68
terceirizados, a empresa tem se especializando em entregas rápidas nos
segmentos alimentício, vestuário e medicamentos, contribuindo
significativamente para a comodidade e satisfação dos clientes.

Localizada na Rua do Araújo, n° 164, Setor Ri, a Rota Entregas

começou de forma básica, mas com foco e dedicação, alcançou um crescimento
notável. Hoje, faz parte da maior frota de entregadores de Alta Floresta,
oferecendo não apenas serviços de entrega, mas também oportunidades para
aqueles que necessitam, promovendo assim a prosperidade de todos os
envolvidos.

A dedicação diária dos colaboradores, com profissionalismo, são

fundamentais para a eficiência e qualidade dos serviços oferecidos pela Rota
Entregas.

O trabalho da equipe de motoboys é essencial para o sucesso da

empresa, garantindo entregas rápidas e seguras, e merecem um reconhecimento
especial.

Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

Eu vereador Francisco Ailton parabenizo os proprietários, todos os
colaboradores e motoboys da Rota Entregas e, pelo excelente trabalho e pela
contribuição significativa para o desenvolvimento e bem-estar da nossa cidade.
Que este reconhecimento sirva como um incentivo para continuar na busca por
melhorias e evolução contínua.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades regimentais, o Vereador

que a esta subscreve REQUER, que fique constando da Ata da Sessão Ordinária
de 13 de agosto do ano em curso, esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES,
enviando-se cópia da presente ao homenageado.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha.
Alta Floresta – MT, 08 de agosto de 2024.

Francisco Ailton dos Santos

Vereador

CMAF/JNS

_________________ _________________ ________________

_________________ _________________ _________________

_________________ _________________ _________________

_________________ _________________ _________________

		2024-08-12T22:15:30+0000
	Signed by CLAUDINEI DE SOUZA JESUS 496.355.061-04, REGINALDO LUIZ DA SILVA 084.253.638-88, LEONICE KLAUS DOS SANTOS 616.736.841-49, BERNARDO PATRICIO DOS SANTOS 568.238.351-68, FRANCISCO AILTON DOS SANTOS 603.872.971-20, DOUGLAS PEREIRA TEIXEIRA DE CARVALHO 015.458.261-10, ADELSON DA SILVA REZENDE 265.994.221-87, OSLEN DIAS DOS SANTOS 353.279.871-91, JOSE VAZ NETO 036.583.001-16, DARLI LUCIANO DA SILVA 458.934.891-87, FRANCISCA ILMARLI TEIXEIRA 536.539.121-72, DERCI PAULO TREVISAN 401.201.399-87, MARCOS ROBERTO MENIN 514.590.861-04 with DocuSeal.co